ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG CHỨC

DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC

Số: 04/TB-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 03 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

 của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng sử

dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 về tuyển dụng sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán

bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản

lý của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt chỉ tiêu thăng hạng và ủy quyền xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-PTTH ngày 05/02/2025 của Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang về tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-PTTH ngày 05/02/2025 của Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-PTTH ngày 03/3/2025 của Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt kết quả xét thăng hạng viên

chức Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang năm 2025;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang thông báo kết quả xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang

năm 2025 (có danh sách kèm theo).

  Nơi nhận:

- Sở Nội vụ; (Báo cáo)

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn (thực hiện);

- Trang TTĐT tổng hợp (đăng tải);

- Lưu: VT-TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ

TRUYỀN HÌNH TỈNH TUYÊN QUANG

Tăng Thị Hà

DANH SÁCH

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2025

(Kèm theo Thông báo số 04/TB-HĐ ngày 03/3/2025 của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang)

T

T

Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ, chức danh

công tác

Mã số

CDNN

hiện giữ

Đơn vị công tác

Kết quả xét

thăng hạng

Nam Nữ
Trúng

tuyển

Không

trúng

tuyển

I Thăng hạng chức danh nghề nghiệp Viên chức hành chính hạng II (Chuyên viên chính)

1 Đỗ Thanh Bình 23/02/1967  Trưởng phòng 01.003 Phòng PT-TH tiếng dân tộc  x

2 Nguyễn Hải Thu 07/11/1977  Chuyên viên tổng hợp 01.003 Phòng Tổ chức và Hành chính x

II Thăng hạng chức danh nghề nghiệp Phóng viên hạng II

1 Lý Văn Vinh 02/12/1978  Trưởng phòng V.11.02.06 Phòng Thời sự x

2 An Thị Thanh Thu  18/12/1977 Phó Trưởng phòng  V.11.02.06 Phòng Thời sự x

3 Nguyễn Thái Văn  19/4/1985  Phó Trưởng phòng V.11.02.06 Phòng Thời sự x

4 Đỗ Thị Thu Thường  31/12/1973 Phó Trưởng phòng  V.11.02.06 Phòng Chuyên đề x

5 Hoàng Thị Minh Phương  14/3/1979 Phó Trưởng phòng V.11.02.06 Phòng PT-TH tiếng dân tộc x

6 Trần Thị Thu Giang  23/02/1981 Phó Trưởng phòng V.11.02.06 Phòng Văn nghệ và Giải trí x

7 Lê Kim Thắng  16/10/1984  Phóng viên hạng III V.11.02.06 Phòng Thời sự x

8 Chu Thị Ngọc Bích  05/7/1991 Phóng viên hạng III V.11.02.06 Thời sự x

9 Trương Thị Thúy Hà  12/11/1983 Phóng viên hạng III V.11.02.06 Phòng Thời sự x

10 Nông Văn Nam 12/5/1990  Phóng viên hạng III V.11.02.06 Phòng Thời sự x

11 Đoàn Thị Khuyên  20/4/1985 Phóng viên hạng III  V.11.02.06 Phòng Thời sự x

12 Hoàng Thị Thu Phương  21/9/1981 Phóng viên hạng III V.11.02.06 Phòng Biên tập x

3

T

T

Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ, chức danh

công tác

Mã số

CDNN

hiện giữ

Đơn vị công tác

Kết quả xét

thăng hạng

Nam Nữ
Trúng

tuyển

Không

trúng

tuyển

13 Phạm Lệ Huyền  11/5/1983 Phóng viên hạng III V.11.02.06 Phòng Biên tập x

14 Ma Thị Lắm     21/01/1981 Phóng viên hạng III V.11.02.06 Phòng PT-TH tiếng dân tộc x

15 Nguyễn Thị Lệ Thủy  20/12/1982 Phóng viên hạng III V.11.02.06 Phòng Chuyên đề x

16 Hà Thị Mai Hoa  17/8/1977 Phóng viên hạng III V.11.02.06 Phòng Chuyên đề x

17 Ma Thế Cường 09/05/1986  Phóng viên hạng III V.11.02.06 Phòng Chuyên đề x

18 Trần Thị Hồng Hạnh  14/3/1985 Phóng viên hạng III  V.11.02.06 Phòng Văn nghệ và Giải trí x

III Thăng hạng chức danh nghề nghiệp Phát thanh viên hạng III

1 Đỗ Minh Tuấn        07/7/1980  Phát thanh viên hạng IV V.11.10.30 Phòng Văn nghệ và Giải trí x

2 Quan Thị Vân        10/10/1983 Phát thanh viên hạng IV V.11.10.30 Phòng Văn nghệ và Giải trí x

IV Thăng hạng chức danh nghề nghiệp Công nghệ thông tin hạng III

1 Nguyễn Mạnh Tuấn 02/8/1989  Công nghệ thông tin hạng IV V.11.06.15 Phòng Kỹ thuật và Công nghệ x

Tổng cộng danh sách có: 23 người trúng tuyển

		2025-03-06T10:43:59+0700

		2025-03-06T14:57:03+0700